

Selection of Pastries

Muffins & Biscuits

Selection of Packet Sandwiches 7.5

Toasties 8

Cheese & tomato

Ham cheese & tomato

Chicken cheese & mayo

Egg & Bacon Roll 8

BBQ Pork with Swiss Cheese Roll 8

Portuguese Chicken Wrap with Peri Peri Mayo and Slaw 8

Roasted Pumpkin, Rocket, Sun Dried Tomato & Avocado Wrap v 8

Tomato & Avocado Wrap v

Mediterranean Salad 12

cos leaf, feta, capsicum, olives, and tomato with balsamic dressing

Sausage Roll 6.5

Margherita Pizza (9 Inch) 16

Tomato, mozzarella, basil oil



TOASTIE & CAKE OF DAY

EGG & BACON ROLL & CAKE OF DAY

MEDITERRANEAN SALAD

9 INCH MARGHERITA

Our menus contain many food allergens and intolerances. All food items are prepared in the same kitchen, handling ingredients made from wheat, cereals containing gluten, milk, tree nuts, peanuts, crustaceans, fish, sesame seeds, eggs, soybeans and lupins. Whilst all reasonable efforts are taken to accommodate individual guest dietary needs, we cannot guarantee our food will be 100% allergen free. Selected dishes can be prepared without the addition of wheat, gluten or dairy, however, we cannot guarantee traces will not remain. Please do not hesitate to alert our staff with any specific dietary requirements.

v Vegetarian

ADDITIONAL ITEMS AVAILABLE FROM 2PM

	VISITOR	MEMBER
Pub loaf with garlic & herb butter	7	7
7 Crisp Fried Wings with BBQ sauce or buffalo spicy glaze	16	14
Salt & Pepper Squid with salad & garlic aioli	16	14
Soup of the Day v	12	10

BURGERS

All burgers are built with lettuce, tomato, red onion & pickle, served with chips and slaw

Boardwalk Beef Burger with cheese, bacon & smokey tomato relish	21	19
The Double B Double beef, double bacon, double cheese and smokey tomato relish	29	27
Crispy Chicken Burger with ranch dressing	21	19
Spiced Chickpea and Lentil Burger v served on coconut milk bun, veganise mayo, chips & salad	21	19

SNACKS

Chips	11	9
Wedges with sour cream & sweet chilli	11	9

Our menus contain many food allergens and intolerances. All food items are prepared in the same kitchen, handling ingredients made from wheat, cereals containing gluten, milk, tree nuts, peanuts, crustaceans, fish, sesame seeds, eggs, soybeans and lupins. Whilst all reasonable efforts are taken to accommodate individual guest dietary needs, we cannot guarantee our food will be 100% allergen free. Selected dishes can be prepared without the addition of wheat, gluten or dairy, however, we cannot guarantee traces will not remain. Please do not hesitate to alert our staff with any specific dietary requirements.

v Vegetarian